עוד יש לציין כי הוצג בבית משפט קמא אישור מסירה מיום 11.12.21 לפיו סרב המערער לקבל את פסק הדין שניתן בהיעדרו, והגשת הבקשה לביטול פסק הדין ביום 16.2.22 היתה תוך חריגה ממסגרת 30 הימים מיום המצאת פסק הדין, על פי הוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב - 1982, ומוצדקת הייתה קביעת בית משפט קמא כי האיחור בהגשת הבקשה, די היה בו כדי להביא לדחייתה (בענין הגשת בקשה לביטול תוך חריגה מסד הזמנים, ראו רע"פ 1044/17 **תום הרון נ. מדינת ישראל**, פסקה 12, 18.7.2017).

עם זאת, נוכח היעדר עבירות קודמות דומות, ומשהתביעה בבית משפט קמא עתרה לפסילה בפועל "שלא תפחת מ- 12 חודשים" החלטתי לקבל את הערעור ולהקל במידת מה בעונש הפסילה שהוטל, באופן שעונש הפסילה הממשי יעמוד על 12 חודשי פסילת רישיון נהיגה בפועל. מרכיבי העונש האחרים עליהם הורה בית משפט קמא יישאו ללא שינוי.

הערעור לעניין העונש מתקבל כפוף לאמור.

המזכירות תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ב, 12 מאי 2022, בהעדר הצדדים.